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VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE LUXODE STUDIO SHPK

Sot tie Tirane, me date 28.07.202 1, tie seline e shoqerise LUXODE STUDIO shpk e

themeluar dhe qe ushtron aktivitet sipas legjislacionit shqiptar, e regjistruar prane QKB-se me

NIPT L6141 50291, mbahet mbledhja e Asamblese se Pergjitheshrne te shoqerise.

Ne mbledhje moren pjese:

Z.Drilon Zajmi I bin i Albert, shtetas Kosovar, i lindurme 17 Dhjetor 1990, tie Gjakove,

mbajtes I Pasaportes me Nr P00815191 banues ne Tirane, me zotesi te plote juridike per te

vepruar, zoterues 1 100% te kuotave te shoqenise.

Ne niNedhje mon pjese dhe administratori i shoqenise ZArgus Xoxi.

Asambleja e Ortakeve te shoqerise “LUXODE STUDIO” shpk e mbledhur sot tie date

28.07.2021 morn ne shqyrtim nendin e dites si me poshte:

- Shqyrtimi i ndryshimit te formes ligjore, nepermjet shnderrimit nga shoqeni e formes

shoqeni me pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri aksionare.

- Shqyrtinii dhe nuiratimi I Raportit te administratonit ku do te shpjegohen ne menyre te

hollesishme, bazat ligj ore dEe ekonomike te shnderrimit te propozuar.

- Shfuqezimin e Statutit te shoqenise si Satuti I shoqenise me pergjegjesi te kufizuar dEe

miratimi i Statutit te rite shoqerise si Statut I Shoqenise Aksionare “LUXODE STUDIO”

Sha

Asambleja e shoqerise “LUXODE STUDIO “ shpk pasi mon ne shqyrtim rendin e dites u shpreh

per miratimin e ndryshimit te formes ligjore, nepermjet shndernimit nga shoqeri e formes shoqeni

me pergjegjesi te kufizuar tie shoqeri aksionare sipas raportit te administratorit ku jane here

shpjegime te hollesishme, bazat ligjore dEe ekonomike

Per shkak te ndryshimit te formes Iigjore, nepermjet slmderrimit nga shoqeri e formes shoqeri me

pergjegjesi te pakufizuar ne shoqeri te formes shoqeri aksionare, ortaku i vetem i shoqerise

shprehet per miratimin e shfuqezimit te Statutit te shoqerise si dEe miratimin e dokumentacionit

perkates sipas Iigjit per regjistrirnin e shoqerise me formen e re ligjore, pra te statutit te rite

shoqerise si Statut i Shoqerise Aksionare “LUXODE STUDIO” Sha.



Asambleja e shoqerise pasi mod ne shqyrtitn rendin e dites, ne mbeshtetje te Lgjit Nr. 9901 at

14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregyare” si dhe Statutit te Shoqerise vendosi:

1. Miratimin e ndryshimit te formes ligjore le shoqerise “LUXODE STUDIO” nepermjet

shnderrirnit nga shoqeri me pergjesgjesi te kufizuar ne shoqeri aksionare.

2. Miratimin e Raportit te administratorit ku shpjegohen ne menyre te hollesishme, bazat

ligjore dhe ekonomike te shneddiniit te propozuar.

3. Kapitali I shoqerise ndryshon ne 3,500,000 leke, numri i aksioneve ne 1000.

4. Miratimin e ndryshitnit te Statutit te shoqerise duke shfuqezuar dokumentat Iigjore te

Statutit te meparshem si dhe duke miratuar Statutin e rite shoqerise si Statut i shoqerise

Aksionare “LUXODE STUDIO” Sha.

5. Autorizohet Z.Argus Xoxi te kryeje aplokimin ne Qendren Kombetare te Biznesit sipas

kerkesave te Ligjit Nr.9723, date 03.05.2007. :Per Qendren Kombetare te Regjistrimil”i

ndryshuar.

Per LUXODE STUDIO

Ortaku i vetem

Drilon Zajmi


